別記様式 (第 7条第 1頂関係 )

Z4,0,

カ

ぺЦ
「

令不日7年 3月 31日

草津市議会議長

西村 隆行 様

草津市議会会派 日本共産党草津市会議員団

経理責任者 西川 仁

令和 6年度政務活動費収支報告について

草津市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定に基づき、下記のとおり

令和 6年度政務活動費収支報告書を提出しますも

記

令和6年度政務活動費収支報告書 (令和6年 4月 ～令和 7年 3月 分)

1 収入 政務活動費 720, 024円 (預金利息 24円含む)

2 支出

(単位 :円 )

3 残額 21, 275円 (預金利息 24円含む)

科    目 金 額 備 考

研修費

会議費

調査研究費

広報広聴費 676, 839, 議会報告 新聞折込料、印刷費

要請 。陳情活動費

資料作成費

資料購入費 21, 910 図書購入費

人件費

事務費

合  計 698, 749

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

調書番号 月 日 科   目 摘 要 収入金額 支払金額 差引残高

4月 26日 政務活動費交付 720,000 720,000

1 4月 26日 広報広聴費 回ニュース印刷費 113,525 606,475

2 4月 26日 広報広聴費 団ニュース新聞折込費 82,560 523,915

3 7月 10日 広報広聴費 団ニュース新聞折込費 80,052 443,863

4 7月 29日 広報広聴費 国ニュース印刷費 113,300 330,563

8月 9日 利息 24 330,587

5 10月 22日 広報広聴費 団ニュース新聞折込費 80,052 250,535

6 11月 25日 資料購入費 教育新聞購入費 17,105 233,430

7 11月 25日 資料購入資 区画・再開発通信購入費 4,805 228,625

8 11月 25日 広報広聴費 回ニュース印刷費 113,300 115,325

9 1月 28日 広報広聴費 団ニュース印刷費 94,050 21,275

合   計 720,024 698,749 21,275

令赤口 6年庫 政務 活動書 出納簿  会派 名 日本共洋党車 津市会議 員団

※差引残高21,275円 (預金利息24円含む)については草津市へ返還しました。

<政務活動費科目別内訳>
研修費 0

会議責 0

調査研究費 0

広報広聴費 676,839

要請・陳情活動費 0

資料作成賓 0

資料購入賓 21,910

人件費 0

事務費 0

合  計 698,749

支 払 伝 票

会派名 日本共産党草津市会議員団

代表者印 経理責任者印、支
出
決
定 ⑬ ⑬

調書番号 1

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年4月 26日 /

金   額 ¥113,525

団ニュース(議会報告)Fp刷費
内   容

支 払 先 僻池端印刷

支払年月日 令和6年4月 26日 出納簿記記入済印

摘   要

肉訳

合計   113,525プ

単価  数

4.1 25,050

計

102,705 /

10,270 //

550ッ//

印刷費

消費税

手数料

「
振 込 金 受

手数料
金 額

当行をご利用いただきまして
ありがとうございます。

□
領収

円  区分 □
振込手数料記載の金額には、消費税 (刊 0%)が含まれています。

う ち
他店券

預金口座振替および払戻請求書によるご依頼人本人の名義口座から振替扱
により振込処理を行った場合は「振込受付書」とし

1

2

0

領収済
―括後取
その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

上記の小切手等が不渡りとなったときは、振込を行わず、その小切手等は権
利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた
します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。
・振込依頼票に記載相違等の不備があった場合には、照会等のために振込が
遅延することがあります。
(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によって振込が遅延
することがありますのでご了承ください。

♪
」

回
座

お
振
込

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

の貯雷 そ 口

r/J /皇 フ

右 めでご記入くださぃ。

金
額

β
丁久 互瞬

辱 呵 」
ヽ

奉
，

様
脅准

ヽ
一
”

ψ

ヽ ホ

ッヽ と i
Rノ

ヽ
ャ

翼

， 〉
ヽ ●

ヽ

イ T日□

くださぃ。

□ □

囲

濁点 (｀ )、 半濁点 (° )も 1マスを使用して

□囲回
日□ □匠l□団

日□□

ド
レ

波
預れとヽ

」
／

(オネ) T
Ｆｉ
Ｗ
′ 様

ル ) /、 イ
ヽ

ン区l□ 日団□

ご依頼日 :砂ブ7年  字 月 彦歩 日

砺
図 □囲囲□/ /

十信 千

争
Ａ
ｔ
サ

囚 滋賀銀行 登録番号T6-1600 01oo― o993

株式会社 滋賀銀行

支 払 伝 票

会派名 日本共産党車津市会議員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 2

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年4月 26日

金   額 ¥82,560

内   容
団ニュース(議会報告)新聞折込費

支 払 先 帥讀宣

支払年月日 令和6年4月 26日 出納簿記記入済印 ③

摘   要

内訳

合計   82,560/

単価  数

3.1 24,050

計

741555 /

7,455 /

550//

新聞折込費

消費税

手数料

|  ~

ご
依
頼
人

お
振
込
先
口
座

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

9
口

飾( )

右 づめで ご記入 ください

9

金
額

働 R'漁  様ガユ幹 患

ヽ

十 ヨ サ ヽ
） フヽ ●

サ

ヽ
′ ソ□□□ □

濁点(｀ )、 半濁点 も1マスを使用してご言E入 く い 。

□日日□ 囲囲□
囲□日

|
年1)テ7 li

様イエ

」
ニ , 泌囲 □

濁点(゛ )、 半濁点(° 1マスを使用してご記入ください。

ご依頼国 ♪ 少″
ヂ

年  井  月 宝ど 日

千

囲′ つ / D

十億 百万

□□国

振 込 金 受 取 書
預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書

(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

領収
区分

1領収済
2-括後取
0その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

当行をご利用いただきまして
ありがとうございます。

四 滋賀銀行 登録番号T6-1600-0100-0993

円

振込手数料記載の金額には、消費税 (10%)が 含まれています。

う ち
他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権
利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた
します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・□座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があった場合には、照会等のために振込が
遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によって振込が遅延
することがありますのでご了承ください。

・預金口座振替および払戻請求書によるご依頼人本人の名義口座から振替扱
により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

不 要

卜

な ; す

株式会社 滋賀銀行

芸

キャッシュカード
たヽだきました。

喩滋賀銀行
規定により、 預003292号

自動サービスん

毎度ご利用いただきあ りがとうございます。

口座
年   月   日

217 080 06-04-16

お つ り
缶 橿
(枚 )

時   刻

¥82 010

■ Ⅲ ■

“

I'卜 ■ +ホ 半 **エ エ

11:50

ご案内

)ヨ ミセツ 様へ

ニツカワ とトウ 様から

支 払 伝 票

会派名 日本共産覚草津市会議 員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 3

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 10日

金   額 ¥80"052

内   容
団ニュース(議会報告)新聞折込費

支 払 先 仰讀宣

支払年月日 令和6年7月 10日 出納簿記記入済印

摘   要

内訳

モ1言+      30,052

単価  数

3.1 23,250新聞折込費

消費税

手数料

計

72,075 //

7,207ノ/

770 /

ヽ
。

Ｆ
Ｉ
Ｉ

ご
依
頼
人

お
振
込
先
□
座

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

4   9
口

( おク
'   )

″ユ  ーど′守

右づめで ご記入 ください。

金
額

株式 撫 章a 様
イエ

♪ ■
ヽ
ヽ
ヽ

ヽ
ァ

濁点 (下 )、 半濁点 (° )も 1マ ス して

□

く さい。

砂 ド}′登
様

亀 紳 警

薇 や
い

ヽ
／

ｋ
一

イ
ヽ

″ ≫ カ ノ ン

濁点 (｀ )、 半濁点 (° )も 1マ し て く い 。

□囲□□囲
□□困

ご依頼口 亀θユ ″ 年 ク 月 ″今 日

ぞ

十億 百 万 千

ツ
ト

振 込 金 受 取 書
預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書

(兼 振込手数料受取書 )

円 麟□:|::写
取

振込手数料記載の金額には、消費税 (10%)が含まれています。

手数料
金 額

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

う ち
他店歩

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

四 滋 賀 銀 行 動 港 号 T6-1600-0100-0993

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

・やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

・預金□座振替および払戻請求書によるご依頼人本人の名義口座から振替扱

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

マ C

株式会社 滋賀銀行

不要

●

支 払 伝 票

会派名 日本共産党車津市会議員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 4

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 7月 29日

金   額 ¥113,300

内   容
団ニュース(議会報告)F「刷費

支 払 先 伽池端印刷

支払年月日 令和6年 7月 29日 出納簿記記入済印

摘   要

内訳

合計  113,300 /́

単価   数

4.1 251000 102,5「 :ノ
/

10,250/

550 /

印刷費

消費税

手数料

ご
依
頼
人

お
振
込
先
□
座

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

 座 その 口 右 めでご記入ください。

金
額

( 沙?ク   ) す́
/じ

歩  /2J

轟線羅毯諺
|

!ヽ
r 様卒

ね 爾

、ち,

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ スを使用してご記入ください。

忠 g い
,

4

ゝ
ノ ヽ

ヽ
ヽ

ノ ヽ
ィ カ□□

国匡l匡l 囲
団四日圏□匠l団□

口□匠l□

林丸へた IL錯どP浄‖ 様

ヽ

、ヽプ

ヽ
一 イ 争 ざノ

濁点 (｀ )、 半濁点 (° )も 1マ ス し て

日□□ 匡l
[力三l区司 □囲晒

く い 。

ご依頼国  ュ ′必/年   夕 月  t′ 日

□□□□□□日囲□□
十億 百 万 千

命

振 込 金 受 取 書
預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書

(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

領収

円  区分

1領収済

2.―括後取
0その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

振込手数料記載の金額には、消費税が含まれています。

う ち
他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権
利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた
します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目 。口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があった場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によって振込が遅延
することがありますのでご了承ください。

・預金口座振替および払戻請求書によるご依頼人本人 ら振替扱
により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

株式会社 滋賀銀行

|四 滋賀銀行
L

年 ′

不 要

―ト

支 払 伝 票

会派名 日本共産党車津市会議員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定

、
⑬

調書番号 5    /

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 10月 22日

金   額 ¥80,052

内   容
団ニュース(議会報告)新聞折込費

支 払 先 帥讀宣

出納簿記記入済印支払年月日 令和6年 10月 22日 /

摘   要

内訳

合計   80,052

単価   数

3.1 23,250新聞折込費

消費税

手数料

計

72,075 //

7,207 /

770ノ

お
振
込
先
回
座

ご
依
頼
人

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
国

金
融
機
関
名

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

電
話

４ 口
右づめでご記入ください。

0

金
額

ヽ
こ

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マスを使用して く い 。

i, ィェ 様
働本ヽ

〉k々と
試た
昂 募

宅
贅

鉾
盗

ニ

的

tヨ

日

固

ッヽ

か

ヽ
´ ク

/ / ヽ
″

ツ

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ してご記入ください。

日 □

□□固囲□
□囲

日□

□匠l□

賦 会 詫
=

様・牲

)  宇どデ ー /Pす(

年 /ο 月 ,2日ご依頼日?ぅDタ

□□□図囲□ 予

十億 百 万 千

図

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書
(兼 振込手数料受耳叉書 )

手数料
金 額 □

領収

円  区分

1領収済

2.―括後取

0その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん振込手数料記載の金額には、消費税が含まれています。

う ち
他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

・やむを得ない事由による通信l幾器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

座から振替扱による

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

・預金口座振替および払戻請求書

により振込処理を行つた場合は

17号文書)|

貨銀行

野

・η O 「

草津市役
′

α ヱ0, 22

四 滋

株式会社 滋賀銀行

(200円 )

支 払 伝 票

会派名 日本共産党車津市会議員団

代表者印 経理責任者印
＼＼

支
出
決
定 ⑬

調書番号 6 ノ

科   目 資料購入費

実施年月日 令和6年 11月 25日  /

金   額 ¥17,105

教育新聞購読料内   容

支 払 先 帥 日本教育新聞社

支払年月日 令和6年 11月 25日 出納簿記記入済印

摘   要

単価  数

合計   17,105

内訳

教育新聞購読料

手数料

16,5乱 /

605 /

お
振
込
先
□
座

ご
依
頼
人

預
金
科
目

金
融
機
関
名

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

1249
□

右づめでご記入ください。

（】

金
額

て林う 日本考k台 斯 頻句身ニ
様

□
□

ヽ イ ゝ
了 ン

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ ス

□□□
してど記入ください。

囲日日□

)(

[1

壼ュ 砂

昴た、蒸 盪I翌口沐メ九珀
作 様フ輌湧】ぢ

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ スを使用してご記入ください。

A □図日囲□

ヽ
ノ ト + ミ

（

ヽ
ノ

＼
ッ

日

□ □日

囲日 団

□国□

□□□日

ご依頼日と,マィ 年 /′
月2子 日

ノ , ´

十億 百 万 千

□□図

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金□座振替による振込受付書
(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

領収

円  区分

1領収済

2-括後取

0その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん振込手数料記載の金額には、消費税が含まれています。

う ち

他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】
。振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・□座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでど了承ください。

。預金口座振替および払戻請求書による ら振替扱

当行をど利用いただきまして

ありがとうございます。

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」と

または

振込受付書の場合

不要

√
|

α ７

■

７

■

1顕 滋賀銀行

株式会社 滋賀銀行

慰

支 払 伝 票

会派名 日本共産党章津市会議員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 7

科   目 資料購入費

実施年月日 令和6年 11月 25日

金   額 ¥4"805

内   容 区画噂再開発通信購読料 (10月 ～3月 )

支 払 先 区画整理日再開発対策全国連絡会議

支払年月日 令和6年 11月 25日 出細簿冨巳記入済印

摘   要

内訳 単価  数

合計    4,805

計

41200

605

通信購読料

手数料

ヽ
。

ご
依
頼
人

お
振
込
先
日
座

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

□

5件/デ  ー /2,( )

右づめでご記入ください。

金
額

□□□□□□

□囲□□□囲

タ カ イ
１

′

′

|

石

歩 ７ヽ ク 丁

)も 1マ スを使用 して ご記入 ください

'蜀

□

囲 田

囲□

辞戦
!!

尋オ ＼

酔J'テイ:iユ
‐
,1'`をと>牛責舟巧 索

=
薯 冶 様

メ

ヽ
ィ リ ヽ

】ｒ

ヽ
プ カ ツ

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ ください。

囲

囲

し て

□回□
国□ □□囲□ 日□□□

□囲□

駒酔 警駆 算ヽ 曲Tみ鴬 欄越盗な識
様

ご依頼日Z02/年 〃月⊇す日

′発

十億 百 万 千

O

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金□座振誉による振込受付書
(兼 振込手数料受取善 )

手数料

金 額 円

振込手数料記載の金額には、消費税(10%)が含まれています。

う ち

他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】

・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

・預金口座振替および払戻請求書による

一

―

＝

、

１

１

覆雰囲櫨揆ぞ取

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

株式会社 滋賀銀行
は

τ
‐

↑

ｐヽ

篠 舅F登 録番号 T61600-0100-0993
不 要

襴

支 払 伝 票

会派名 日本共産党草津市会議員団

ヽ

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 8

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和6年 11月 25日

金   額 ¥113,300

内   容
団ニュース(議会報告)F「刷費

支 払 先 帥池端印刷

支払年月日 令和6年 11月 25日 / 出納簿記記入済印

楠   要

内訳

合計   113,300 /

単価   数

4,1 25,000

計

1021500  /

10,250  /

550 /

印刷費

消費税

手数料

お
振
込
先
口
座

ご
依
頼
人

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
目

金
融
機
関
名

電
話

お
骨
萬
オ

フ
リ
ガ
ナ

1249
 座 その他 □

右づめでご記入 ください。

′、
〕

金
額

辣式裁た )と端 F砺 4 様

さ
ヽ

ヽ
一 ツ囲□匠lttl

濁点 (｀ )、 半濁点 (° )も 1マ スを使用 して

□

く い 。

肪 ―癖 /,デ( )

、移 ti1/_ヽ
騨

様

訴
ちタ 貸壼ヱ

ホ 匡l囲□□図□□囲日日
□□□日日日□□イ 」ノ

も1マ スを使用してご記入ください。

囲

囲

ご依頼日 皇うユ′年  ′/月 2子 日

/ ノ 沙□囲匡l

十億 百 万 千

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金口座振替による振込受付書
(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

振込手数料記載の金額には、消費税 (10%)が含まれています。

う ち
他店券

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】
・振込先銀行へは、受取人名のほか、預金科目・□座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

・預金□座振替および払戻請求書によるご依頼人本人

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

株式会社 滋賀銀行

囲□□円酬□:|:;辱
取

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

α f」

1愚 滋賀銀行 登録番号T6-16000100-0993
不 要

中

上 記 の 金 額正 に領 収 い た しま した

登録番号 T816000100019o

π

>'γ年〃 月スF日

TEL 6771
FAX 077-527-2990

収領

様

証

//キタの
~

し

紙
鋭

蜂

支 払 伝 票

会派名 日本共産党草津市会議員団

代表者印 経理責任者印支
出
決
定 ⑬

調書番号 9

科   目 広報広聴費

実施年月日 令和7年 1月 23日

金   額 ¥94ヮ050

内   容
団ニュース(議会報告)E「刷費

支 払 先 い池端印刷

支払年月日 令和7年 1月 28日 出納簿記記入済印

摘   要

内訳

経手言+      94,050

単価   数

5,0 17,000

計

85,000

8,500

550

印刷費

消費税

手数料

ご
依
頼
人

お
振
込
先
□
座

電
話

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

お
な
ま
え

フ
リ
ガ
ナ

預
金
科
国

金
融
機
関
名

( )  争F3 -ν力θ

潔継 蠅季″整慈盈子y残ゑ〆 蕩 r.|た 様

濁点(｀ )、 半濁点(° )も 1マ スを使用してご記入ください。

た □ □□ 日囲囲□団□日

□Eギ三l□ □日とヽ□ j`′ 囮囲□

ヽ
″

曹
静

ヽ
″

ノヽ
ヽ
ア

求索弐次独 地孵 F矛‖ 様

濁点 (｀ )も 1マ スを使用 して ください

□ □日囚□) ヽ
ノ プ

t

2   4   9

ご依頼自 ク 年 ノ月オ 日

右づめでご記入 ください。

金
額

十億 百 万 千

□□□図囲団ど
｀

[″

振 込 金 受 取 書

預金払戻請求書 預金口座振替による振込受付書
(兼 振込手数料受取書 )

手数料
金 額

領収

円  区分

1領収済

2-括後取

0その他

金
額
、
受
取
人
名
は

訂
正
い
た
し
ま
せ
ん振込手数料記載の金額には、消費税 (10%)が 含まれています。

う ち

他店券

当行をご利用いただきまして

ありがとうございます。

顕 滋 賀 銀 行 艶 語 号 T6-1600-0100-0993

上記の小切手等が不渡りとなつたときは、振込を行わず、その小切手等は権

利保全の手続をしないでご依頼人へ (ま たはお受取人を通じて)お返しいた

します。

【ご注意】

・振込先銀行へは、受耳又人名のほか、預金科目・口座番号を通知します。

電信扱は受取人名等をカナ文字により送信します。

・振込依頼票に記載相違等の不備があつた場合には、照会等のために振込が

遅延することがあります。

(組戻や訂正をされる場合は、別途手数料が必要となります。)

。やむを得ない事由による通信機器または回線の障害等によつて振込が遅延

することがありますのでご了承ください。

預金口座振替および払戻請求書によるご依頼人本人の名

により振込処理を行つた場合は「振込受付書」とし

株式会社 滋賀銀行

振替扱

圭 掌
′

不 要